Gemeinde: PARNDORF
Gemeindewahlbehérde: Parndorf

Politischer Bezirk: Neusied| am See

Zusammensetzung der
Sprengelwahlbehdrde 2
Kundmachung

Parndorf, am 17.04.2024.

Kundmachung

GemaR § 15 Abs. 5 der NRWO 1992 BGBI.Nr. 471/1992 i.d.g.F., wird die Zusammenset-
zung der Sprengelwahlbehérde 2 fur die Europawahl am 9. Juni 2024 bekannt gegeben.

Ing. Kment Wolfgang
Vilis Ulrike

Ing. Ziegler Gregor Dominik
Gojakovich Lisa

Arapoglu Victoria Margit
Ing. Skodler Jakob, BSc
Wallentich Stefan

Nicht besetzt

Kundmachung an der Amtstafel
angeschlagen am: 17.04.2024
abgenommen am:

1965
1979

19895
1994
2002
1986
1994

ovp
SPO
FPO
Ovp
SPO
FPO

Sprengelwahlleiter
Sprengelwahlleiter - Stellvertreterin

Beisitzer
Beisitzer

Beisitzer

Ersatzbeisitzer

Ersatzbeisitzer

Ersatzbeisitzer i




