Gemeinde:

PARNDORF

Gemeindewahlbehörde: Parndorf

Politischer Bezirk:

Neusiedl am See

Zusammensetzung der Sprengelwahlbehörde 2 Kundmachung

Parndorf, am 17.04.2024.

Kundmachung

Gemäß § 15 Abs. 5 der NRWO 1992 BGBI.Nr. 471/1992 i.d.g.F., wird die Zusammensetzung der Sprengelwahlbehörde 2 für die Europawahl am 9. Juni 2024 bekannt gegeben.

Ing. Kment Wolfgang	1965	Sprengelwahlleiter
Vilis Ulrike	1979	Sprengelwahlleiter - Stellvertreterin
Ing. Ziegler Gregor Dominik	1989 ÖVP	Beisitzer
Gojakovich Lisa	1994 SPÖ	Beisitzer
Arapoğlu Victoria Margit	2002 FPÖ	Beisitzer
Ing. Skodler Jakob, BSc	1986 ÖVP	Ersatzbeisitzer
Wallentich Stefan	1994 SPÖ	Ersatzbeisitzer
Nicht besetzt	FPÖ	Ersatzbeisitzer

Der Bürgermeister:

ing. Kovacs)

Kundmachung an der Amtstafel angeschlagen am: 17.04.2024

abgenommen am: